2, 291. Dalam kitab ini, al-Suyuthi juga menyebutkan beberapa Sahabat yang menafsirkan ayat ini dengan penafsiran yang serupa.

¹¹ Abu al-Husayn Muslim bin al-Hajjaj al-Qusyayri al-Nisaburi, *al-Jami' al-Shahi...*, Vol. 1, 11.

Tabi'in berakhir (180H/796M) dan at-Tabi' Tabi'in berakhir di (241H/855M) Ahmad bin Hambal yang terakhir.¹² Tokoh-tokoh setelah generasi ini sebagian besar kaum muslimin mengakui yaitu Abu Hamid al-Ghazali (w.1111M), Ibnu Taimiyah (w.1328M), Ibn Qayyim al-Jauziyah, Muhammad bin Abd al-Wahhab (w.1792M) dan masih banyak yang lain.¹³